Airles Maria Melo Sales
Diretora Escolar

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - 6ªCREDE/SOBRAL

EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO - INEP: 23030631

EDITAL Nº 006/2022- SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/ 2023 – EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO - INEP: 23030631

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar Airles Maria Melo Sales da EEMTI Waldir Leopércio, INEP: 23030631, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, RESOLVE: torna público o resultado fiinal

regido pela Portaria n° 001/2023 – EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO.

Disciplina/Componente Curricular: Matemática

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO

ETAPA 1 ETAPA
2

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01/23 Francisco Gabriel
Paiva Dutra

19,0 1,5 20,5 4º

02/23 José Raimundo
Farias de Paula

NÃO
COMPARECEU

XXXX

XXXX

XXXXX

03/23 Francisca Narla
Matias Mororó

25,0 10,0 35,0 1º

04/23 Natália Rodrigues
da Silveira Silva

28,0 2,0 30,0 2º

05/23 Cleber Rodrigues
Melo

23,0 5,5 28,5 3º

                                                                        Varjota, 13 de fevereiro de 2023